

משבוע לשבוע



גיליון מספר 157

12.3.2020

חרוג-116

השבועון של ימותן את הטון

אז מה היה לנו

• **פורים** – משרד הבריאות החליט להגביל את ההתקהלות לאחר פורים הרשמי ולכן ילדינו נהנו מפורים שמח ומבדח. בבוקר האיפור היה מרגש לראות את התחפושות היצירתיות של הילדים וכמובן המון תודות לדינה אשר שנים ממשיכה במסורת היפה הזו עם כל הלב ולעדן וליהי שסייעו בעבודת האיפור. גם הפורימון היה מוצלח שמח ורועש... כל הכבוד לאורי ולנערי גפן על ההפעלה המושקעת (מתי יגיע היום שתישאר גם לי נקניקיה עם לחמנייה? ...מתה על זה...).

ואלו הדיווחים ממערכת החינוך -
"פתחנו בבוקר האיפור המסורתי, הילדים הגיעו להתאפר, להתקשט ולהיכנס יחדיו לאווירת החג. תחפושות מיוחדות, צבעוניות ומקוריות מילאו את חדר-האוכל. בצהריים, לאחר בילוי פורימי בבית-הספר המשכנו לנשף פורים ותצוגת תחפושות בהובלת 'מועצת ערבה'. התחלנו את החופשה הקצרה בהכנת אוזני המן ומשלוחי מנות לענפי הקיבוץ, למחרת צעדנו ונסענו בטרקטורים, בתהלוכת פורים המסורתית בין הענפים. הגענו בצהלה, רעש וריקודים, והעובדים המקסימים קיבלו אותנו בשימחה ובכיבודים. חתמנו את החופשה בסדנת מסיכות מיוחדת. בתקווה לחזרה לשיגרה רציפה וטובה ולחופשת פסח אביבית ובריאה." שגית

"חג פורים, חג פורים, חג גדול לילדים מסכות, רעשנים, שירים וריקודים ... " פורים במערכת הגיל הרך נחגג ברוב פאר והדר. כמיטב המסורת קיימנו את תהלוכת פורים להביא את שמחת החג עם רעשנים ושירים "אני פורים אני פורים שמח ומבדח הלא רק פעם בשנה אבוא להתארח..." במזג אוויר חמים כשהשמש זרחה לכבוד האירוע החגיגי ילדי הגיל הרך מחופשים מחצב ועד שיזף לבעלי חיים, נסיכים ונסיכות, פיות, גיבורי על, בעלי מקצועות דמויות מסרטים ועוד. ברכו הילדים בשמחה ובשיר את עובדי הענפים בחג פורים שמח. ילדי גן שיזף וגן פטל נסעו בטרקטורים לרפת, לחצר ולנוי, למוסך, למפעל ולשכונת החורש. בשובם למרכז הקיבוץ הצטרפו ילדי חצב, הדס ורימון הורים סבים וסבתות והמשכנו יחד בתהלוכה רגלית לחדר אוכל, למזכירות והנהלת חשבונות, תודה למנהלי הענפים ולעובדי הענפים על קבלת הפנים הפורימית עם חיוך וכיבוד כיד המלך הילדים והצוותים נהנו עד מאוד. סיימנו במשחק במתקני ג'מבורי על הדשא. תודה להורים שנהגו על הטרקטורים חן בן עזרא וזבולון קיי, תודה לערן וצוות החצר והנוי ולכל הענפים על שיתוף הפעולה, ותרומתכם לחוויות הילדות של ילדי מערכת הגיל הרך. ניפגש בפורים בשנה הבאה. דיקלה

• **ועוד בעניין פורים** - לבוגרים היה פחות מזל וההנחיות על הגבלת ההתקהלות הגיעו דקה לפני המסיבה שלנו (תמיד טענו שלא אוהבים את הקיבוצניקים), לאחר שמתנדבים חרוצים עבדו שעות רבות על התפאורה... אך למרות שבדקנו כל מיני אפשרויות יצירתיות (כמו מסיבה במשמרות...) החלטנו שזה בעצם לא כל כך כיף לחגוג בחסר... ולכן דחינו את המסיבה לזמנים נטולי קורונה... בשל הארגון לקראת המסיבה לא נפתח ביום שישי בערב את המועדון, איתכם הסליחה.

• **ועד אגש"ח** - נפגש השבוע עם איתי לוינגר המועמד לתפקיד מנהל פיתוח עסקי (מחליף של יורם) והתרשם מאד, המועמד יציג עצמו בפני האסיפה ביום שני הקרוב 16.3. הועד ממליץ לאסיפה לאשר את מועמדותו. הועד מודה לצוות האיתור: רוני קינן, כנדי, לילך נעה ועדי (משא"נ) על עבודתם המסורה ועל השקעת הזמן הרב. בנוסף, דן הועד בתכנית משק ובתכנית השקעות, תכניות אלו יובאו לאישור

האסיפה בהמלצת הוועד לאישור. גם בתחום זה הקורונה משפיעה עלינו והוועד החליט להקפיד ביצוע השקעות לחודשיים הקרובים עד שיתבהר המצב הכלכלי, למעט השקעות חיוניות, הנושא יוסבר באסיפה.

- **פסח -** בהמשך לאירוע הקורונה צוות פסח נפגש ודן באפשרויות של קיום ליל סדר קהילתי המתחשב בהוראות משרד הבריאות הנוגעות בעיקר אך לא רק לאוכלוסייה המבוגרת. הוחלט כי תיפתח הרשמה ולפי מספר הנרשמים יוחלט האם נקיים סדר כללי בחדר אוכל כפי שהיה מקובל עד כה, או מספר סדרים קטנים במוקדים שונים או סדרים ביתיים. היה ותיבחר אופציית הסדרים הביתיים תהיה אפשרות של מכירת אוכל מהמטבח ובמידת הצורך תהיה אפשרות של הספקת ציוד ישיבה, כמו כן, הצוות יציע הצעות לתוכן. בשל המצב המיוחד יפורסם התפריט כבר בסוף שבוע זה ותתקיים הרשמה מיום ראשון 15.3 עד יום חמישי ה-19.3 אנחנו יודעים שמדובר בזמן קצר מאד, אך אנו חייבים להיערך לכל האפשרויות בזמן סביר, אנא עיקבו אחר הפרסומים ונודה מאד על שיתוף פעולה.

- **ועד אג"מ -** בפגישתנו ביום ראשון יקבל עדכונים מאתי נול בנושא הקורונה וההיערכות של הישוב בהתמודדות עם המצב הלא פשוט ולא ודאי הזה. כמו כן, ייפגש הוועד עם צוות קיימות במטרה להכין אסיפת אג"מ בנושא ריסוסים או ליתר דיוק הפסקת הריסוסים בנוי היישובי.

- **אסיפת אגש"ח -** תתקיים ביום שני ה-16.3. באסיפה נכיר את איתי לוינגר, המועמד לתפקיד מנהל פיתוח עסקי ונתבקש לאשר את מועמדותו. כמו כן, תוצג לאישור תכנית המשק, תכנית השקעות ותקציב הקהילה. עוד באסיפה יציגו המועמדים לחברות בועד ההנהלה כיצד הם רואים את תפקיד חבר בועד ההנהלה. המועמדים הם: רותי פישלים, עידית בן שך, מני אלוש ומרק לינטון. ההצבעה תתקיים בקלפי לאחר האסיפה וביום שלישי בחדר ישיבות בין השעות 18:00-20:00.

- **ועוד בענייני קורונה -** כפי שאנו חווים, כל יום יש התפתחויות ואנו מתאימים עצמנו למצב, לכן בהמשך להוראת משרד הבריאות האוסרת על התקהלות מעל 100 אנשים אנחנו נערכים לארוחות בחדר אוכל במשמרות. מאחר ובארוחות צהרים רוב קהל האוכלים הם עובדי המפעל, זמן הארוחה יוארך (נתחיל ב-11:45) ועובדי המפעל בתיאום עם כוכבה יגיעו לארוחה בקבוצות קטנות ומתוזמנות, שאר האוכלים יגיעו כרגיל. בימי שישי ממילא כשאין תיירים, מספר הסועדים הוא בין 80-100 איש. מערכת החינוך החברתי נערכה למצב שבו יוחלט (חס וחלילה...) על סגירת בתי הספר ובנתה מערך חילופי להפעלת הילדים, המערך מורכב מ- המדריכים, מתנדבים, סבתות וסבים, מורים והנוער שלנו וכל זאת כדי בכל זאת לקיים שיגרה סבירה.

אני, צוות הבריאות של צחי (אתי 0545676824) וצוות עזרה הדדית (שרה ארליך 0545676923) מרכזים את כל הפעילות בנושא הקורונה ואני מזכירה שוב שכל מי שנאלץ להיות בבידוד אנא הודיעו לרותי.

לאור חששות שהובעו, המפעל פרסם מכתב הבהרה וזה נוסחו:

"אנחנו שומעים אי נחת מנוכחותם בכפר חרוב בשבוע שעבר של "זרים" שהגיעו לסמינר בא.ר.י. לסמינר הגיעו משתלמים מדרום אמריקה וספרד. למרות שהסמינר התחיל טרם החמרת ההנחיות, שקלנו בא.ר.י את כל ההיבטים והוחלט לקיימו כי האורחים היו כבר בדרכם לישראל. החלטנו להיצמד להנחיות משרד הבריאות. עם ההנחיות להסגר למי שחוזר מספרד, החליטה (בעידודנו) הקבוצה שהגיעה מספרד להקדים את טיסתם הביתה ועזבו את הארץ מיידית וזאת בכדי להימנע משבועיים בידוד בארץ. עד צאתם מהארץ של כל האורחים נערכו מספר ניתוחי מצב וגם נערכנו למעקב אחריהם לאחר שובם לביתם. כולם במצב פיזי טוב ואנחנו בקשר אישי עם כל אחד מהם. בתקופה ששהו איתנו, השתדלנו לתת להם הרגשה טובה בכל מקום בו שהו, במפעל, בחדר האוכל, במצפה לשלום ובפאב. ועל כך תודתנו לכולם. הסמינר מאד הצליח, בכל קנה מידה ומילא את הציפיות שתלינו בו. צריך לזכור שהמהנדסים הללו וגם כל קבוצות התיירים שמגיעים אלינו לתיירות, הם מטה לחמנו וגם בהם תלויות ההכנסות של הישוב, חלוקת הרווחים השנתית וההשקעות בקהילה. תודה על הסבלנות ונקווה שנצא מחוזקים ואנושיים מהתקופה המטלטלת שעוברת עלינו. צוות הסמינר והנהלת א.ר.י."

- **מכתב מהאחות -** חברי ותושבי כפר חרוב יקרים אני נעה, ממבוא חמה, אחות המרפאה אשר מחליפה את אסתר כרגע. אני פועלת אט אט להחזרת המרפאה לשגרת פעילות, איתכם הסליחה ומבקשת סבלנות. בימים הללו שאנו עוברים ממליצה לשמור על שגרה כמה שניתן, לצאת לנשום ולצעוד בחוץ

כשהרוח מאפשרת, לאכול טוב ולהפחית סוכרים. לישון טוב ולהנות עם אהובי. מי שבבידוד שינשום עמוק עמוק לבטן התחתונה... כי זה עוזר להירגע. כולנו לוקחים נשימה כזו וזוכרים שהמדינה מנסה לשמור על האוכלוסייה שתתמודד פחות טוב עם הקורונה ולכן נשתף פעולה ונהייה סבלניים. הוראות משרד הבריאות רבות ומשתנות בתדירות גבוהה, לעיתים אף מתסכלות ומוזרות (למשל כרגע הוראת משרד הבריאות לא להגיע למרפאה עם תסמיני מע' הנשימה וחום..) בינתיים אני נמצאת בשעות שהרופא נמצא במרפאה, מוזמנים לבוא או לצלצל; לשאול ולשתף. מאחלת ימים קלים וחזרה לשגרה מבורכת בקרוב.

● שישי קהילתי – בנושא "תכנון בונה קהילה" שהיה אמור להיות ב- 20.3 נדחה ליום שישי 08/05.

ברכות לירדן ולמשפחת רודד לרגל הגיוס לצה"ל תצאי בשלום תחזרי בשלום ותהני מכל רגע....

שבת טובה ונקווה שלמרות הסערה הצפויה והקורונה תהיה שבת רגועה, נעה.

